gracia  vestra  quidem,  benedictus  Altissimus,  a  curia  reces- 
seram,  et  spem  de  impetrando  super  quibusdam  graciosis 
peticionibus  a  vobis  conceperam  ante  gressum,  quas  carus  et 

familiaris  clericus  meus,  magister  W.  de  Lincolnia,  presen-  MY  clerk, 
cium  exhibitor,  quem  pro  illis  ad  vestram  sanctam  presenciam 
specialiter  destino,  dominacioni  vestre,  cum  placuerit, 
recencius  explicabit.  Cui  aures  prebere  velitis  benivolas, 
pie  pater,  et  fidem  eciam  in  hiis  que  ex  parte  mea  sanctitati 
vestre  referet  plenissimam  adhibere.  Porro  graciam  vestram 
peto,  de  qua  confido,  sub  qua  graciose  vivo,  que  me  regat 
alacriter  utinam  et  support  et.  Qualiter  autem,  pater 
dulcissime,  circa  negocia  venerabilis  viri,  domini  Petri  de 

Sabello,  nepotis  vestri,1  in  Anglia  me  gesserim,  felix  rei 
eventus  indicat,  sicut  vir  fidus,  magister  Leonardus,  pro- 
curator  ejusdem,  sanctitati  vestre  referre  poterit  oraculo  what  i  have 
vive  vocis.  Conservet  incolumitatem  vestram  ad  exalta-  h£l? 
cionem  ecclesie  sue  Deus  per  tempora  prospera  et  longeva. 

1433.2  15  kal.  Junii  (May  18,  1286).  Lanum.  Procura-  Authority 
torium  magistri  W.  de  Lincolnia  ad  contrahendum  mutuum 
in  curia  de  ccctis  marcis.  Universis  sancte  matris  ecclesie 
filiis,  ad  quos  pervenerit  hec  scrip tura,  Johannes,  permissione  marks. 
divina,  etc.,  salutem  in  sinceris  amplexibus  Salvatoris. 
Vestra  noverit  universitas  quod  nos  facimus,  ordinamus  et 
constituimus  dilectum  nobis  in  Christo  magistrum  Willelmum 

de  Lincolnia,  clericum,  procuratorem  nostrum  ad  pro- 
movendum  et  expediendum  omnia  et  singula  negocia  nostra 
et  ecclesie  nostre  Eboracensis  in  Romana  curia  peragenda  ; 
dantes  eidem  speciale  mandatum  ad  contrahendum  mutuum 

nomine  nostro  et  ecclesie  nostre  pr edict e,  et  illud  recipien- 
dum  pro  negociis  nostris  et  ecclesie  nostre  prefate  in  predicta 
curia  peragendis  a  quibuscumque  mercatoribus  usque  ad 
summam  trecentarum  marcarum  bonorum.  novorum  et 

legalium  sterlingorum,  vel  ad  minorem  summam,  prout  idem 
magister  W.  nobis  et  ecclesie  nostre  prelibate  commodius 
viderit  expedire ;  ratum  et  firmum  habentes  quicquid 
predictus  magister  W.  in  premissis  nomine  procuratorio,  ut 
superius  est  expressum,  duxerit  faciendum.  Damus,  eciam, 

^onorius  iv  was  Giacomo  Savelli.  2Cancelled. 
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Fo.  145d. 

Also  to 
borrow  200 
marks. 

To  Rob. 
Burnell, 
bishop  of 
Bath  and 
Wells,  the 
chancellor, 
asking  him 
for  his  good 
offices  with 
the  king  to 
get  leave  to 
have  John 
de  Lythe- 
greynes  as 
his 
scncscha.1. 

eidem  magistro  W.  speciale  mandatum  ad  obligandum  nos 
et  omnia  bona  nostra  et  nostre  ecclesie  antedicte  ad  solven- 
dum  predictam  pecunie  summam  terminis  quos  idem 
magister  W.  duxerit  admittendos ;  et  ad  confitendum 
summam  pecunie  quam  usque  ad  summam  predictarum 
ccctamm  marcarum  in  toto  vel  in  parte  duxerit  mutuo 
recipiendam,  fore  con  vert  endam  in  utilitatem  nostre  ecclesie 
memorate  ;  et  ad  renunciandum  excepcioni  non  numerate 
pecunie,  non  solute,  ac  eciam  in  utilitatem  nostre  ecclesie 
non  converse  ;  necnon  et  omni  alii  excepcioni,  que  nobis 
prodesse  poterit,  et  dictis  mercatoribus,  a  quibus  predictam 
pecunie  summam  vel  partem  ipsius  mutuo  duxerit  recipien- 

dam, obesse  poterit  quoquo  modo.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  presentibus  est  appensum. 
Memorandum  quod  idem  magister  W.  habet  aliud  pro- 

curatorium  ad  contrahendum  mutuum  de  cctis  marcis  sub 
tenore  et  sub  data  predicti  procuratorii  in  curia. 

1434. !  2  idus  Maii  (May  14,  1286.)  North welle.  Littera 
directa  episcopo  Bathoniensi  et  Wellensi  per  eundem 
magistrum  W.  pro  senescallo.  Reverendo  in  Christ o  patri, 
amico  karissimo,  domino  R.,  Dei  gracia  Bathoniensi  et 
Wellensi  episcopo,  J.,  permissione  ejusdem  etc.,  salutem 
quam  genuit  divinitus  virgo  mater.  Pater  amantissime,  eo 
confidencius  ad  dulcedinis  vestre  presidium  in  agendis  nostris 
recurrimus,  quo  solita  benivolencia  accepcius  optinere 
speramus  quod  petimus  et  gracius  assequi  quod  optamus. 
Cum,  itaque,  in  hiis  nostris  primordiis  fidis  egeamus  ministris, 
expertis  eciam  et  discretis,  et  presertim  in  administracione 
temporalium,  ex  quibus  dependere  cernitis  victum  nostrum, 
de  senescallo  ydoneo  sollicite  cogitavimus,  et  tandem  unum 
nobis  pre  ceteris  proficuum  invenimus,  videlicet,  Johannem 
de  Lythegreynes,  cujus  circumspect  am  industriam  diu  est 
novimus,  quern  senescallum  terrarum  nostrarum  facere 
intendimus,  dum  tamen  celsitudo  regia  hoc  permittat. 
Scimus  quidem  quod  idem  Johannes  domini  nostri  regis 
vacat  obsequiis,2  quern  nostris  profecto  nollemus  aggregare 
lateribus,  nee  ipse  nimirum  nobis  consentire  vellet  sine 
domini  regis  et  vestra  licencia  speciali.  Rogamus,  igitur,  pie 
pater,  quatinus  nostri  impetrare  velitis  intuitu  benignum 
assensum  regium  in  premissis,  adeo  quod  prefatus  Johannes 
nobis  intendere  valeat  per  quod  regiis  commodis,  ut  attendi- 
mus,  non  decrescet.  Vestra  beneplacita  nobis  significabitis, 

JSee  no.  1216.     2Lythegreynes  was  sheriff  of  Yorkshire  to  13  Edward  i. 
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quando  placet,  que  prosequimur  pro  viribus  semper  grate. 
Conservet  vos  ecclesie  et  regno  Anglie  Altissimus  per  tem- 
pora  feliciter  successiva. 

Dat  ut  supra.  Littera  directa  Dunolmensi  episcopo  pro  TO  the  bP. 
eodem  senescallo.  J.,  permissione,  etc.,  venerabili  inon 

Christo  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunolmensi  episcopo, subject- 
salutem  et  fraterne  caritatis  incrementum  continuum  coram 
Christo.  Nostra  vos  scimus  affect  are  commoda  que  gratis 
visceribus  hactenus  procurastis,  ex  quibus  probabilem, 
quinimmo  veram,  conjecturam  sumimus  quod  votivum 
propositum  nostrum,  quod,  vobis,  si  placet,  mediantibus, 
expedietur  maturius,  vestre  amicicie  pandere  possumus 
confidenter.  Intendimus,  igitur,  de  senescallo  terrarum 
nostrarum,  ut  et  oportet,  quanto  circumspeccius  poterimus, 
providere.  Et  licet  circa  hoc  satis  sollicite  cogitaverimus, 
in  uno  tamen,  quern  pre  ceteris  elegimus,  tandem  quievit  cor 
nostrum,  videlicet,  in  Johanne  de  Lythegreynes,  de  cujus 
fida  et  circumspect  a  industria  nobis  const  at.  Set,  ecce,  sine 
speciali  domini  nostri  regis  licencia  et  vestra  ipsum  allicere 
non  possumus,  pro  eo  quod  idem  domini  regis  obsequiis  est 
intendens.  Rogamus,  igitur,  quatinus  efficaciter  procurare 
velitis  assensum  regium  in  hac  parte,  per  quern  regi  nichil 
decrescere  poterit,  nobis  autem  accrescet,  dante  Domino, 
prosperate.  Vestra  nobis  beneplacita  significabitis  quando 
placet.  Vigeat  vestra  cara  fraternitas  in  domino  Jesu 
Christo. 

Memorandum  quod  consimilis  littera  dirigitur  magistro  Also  to 

W.    de   Luda   preterquam   in   salutacione,   ubique    dicitur  JK^tk' 
"  Dilecto  in  Christo  filio." 

Dat.,    apud   Nortwelle,    etc.     Alia   directa   archidiacono  Also  to  the 

Richemundie1  pro  eodem.    Precordialissimo  in  Christo  filio,  ofch' 
archidiacono    Richemundie,    salutem,    etc.     De    senescallo Richmond- 
terrarum   nostrarum  ut   nostis   cogitavimus,  et  tandem  de 
vestro  quod  accept amus  consilio  in  Johannem  de  Lythe- 

greynes consensimus,  qui  precise  nostris  se  dare  non  potest 
obsequiis  sine  domini  regis,  cui  intendit  ut  scitis,  licencia 
speciali.     Provide  scribimus  dominis  Bathoniensi  et  Dunol- 

mensi, rogando  attencius  quod  assensum  regium  impetrent 
in  hac  parte,  quibus  litteras  nostras,  vobis  per  exhibitorem 
presencium  liberandas,  sicut  expedire  videritis,  porrigatis  ; 
adicientes  de  vestro  quicquid  senseritis  oportunum.    Rescribi 
autem   nobis   petimus   quam   cicius   poteritis   quid   actum 

1Henry  of  Newark,  afterwards  the  archbishop. 
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fuerit  in  premissis.  Ducat  vos  Dominus  et  reducat  ad 
propria  salvo  gressu.  Ceterum  scribimus  domino  H. 
cardinali1  quod  vobiscum  tractaverimus,  et  quod  eritis  ei 
gratus.  Scribatis  vos,  igitur,  eidem  per  hunc  nostrum 
clericum  votum  vestrum  ;  mancipantes  effectui  que  inter 
nos  quo  ad  ipsum  nuper  fuerant  prelocuta,  quod  pro  com- 
modo  vestro  nollemus  aliquatenus  retardari,  sicut  idem 
clericus  vobis  dicet.  Bene  valete. 

TO  the  king,  1435.  Dat.,  etc.  Littera  directa  regi  contra  impedientes 
asking  for  .  Tp J  .  .      .  b  .        .     . protection    bai  ulacionem     crucis.     Seremssimo     prmcipi,     etc.,     suus 
whilst  J        ,  T  .      .  ,  ij  • journeying  sacerdos,  J.,  pcrmissione  ejusdem,  etc.,  salutem  in  regum 
bbSow  omnium  Salvatore.  Regie  sublimitatis  clemencie  grates 

referimus  viscerales  de  multiplicibus  beneficiis,  nobis  a 
vestra  magnificencia  gracius  elargitis,  et  specialiter  de  litteris 
quas  pro  liberiori  transitu  nostro  vestra  nuper  benignitas 
nobis  misit.  Set,  ecce,  amantissime  domine,  uberiori  gracia 
vestra  egemus  ad  reprimendam  quorundam  emulorum  nostro- 
rum  maliciam,  qui  plebem  concitant  in  vituperium  crucis 
Christi.  Dominacioni  vestre,  igitur,  humili  instancia  suppli- 
camus  quatinus  salvum  conductum  nobis  concedere  digne- 
mini  ad  vestram  venerabilem  veniendi  presenciam,  cui  nos 
representare  intendimus,  vestro  mediante  presidio,  quando 

placet,  sicut  Willelmus  de  Bliburg,'  clericus  vester,  excellencie 
vestre  novit  exponere  oraculo  vive  vocis.  Conservet  in- 
columitatem  vestram  Altissimus  per  tempora  prospera  et 
longeva. 

Returns  to       1436.     Retomacio  brevium  ad  scaccarium  domini  regis 

jginst       pro  regina,  matre  sua,  et  magistro  G.  Aspald.2   Memorandum 
quod  idibus  Junii,  apud  Thorp,'  anno,  etc.,  (June  13,  1286), 

Th1^?'     retornata  fuerunt  duo  brevia  regis  ad  scaccarium  ;    unum, 
andblndogther.  videlicet,   pro   matre   domini   regis   contra   magistrum   H. 

Sampson,  cujus  retornacionis  tenor  est  talis.     De  summa 
contenta  in  brevi  levare  non  potuimus  nisi  xx  marcas,  quas 
ad  scaccarium  mittimus  in  presenti,  et  pro  residue  futures 
fructus  ejusdem  rectoris  sequestra vimus,   quia  unde  plus 
levare   possimus   non   invenimus   de   bonis   ejusdem.3     Et 
aliud    pro    magistro    Galfrido    Aspald'    contra    magistrum 
Thomam  de  Corebrigge  et    Robertum  le  Chapeleyn,    cujus 
remissionis  tenor  [est]  talis.     Mandatum  hoc  per  citacionem 

xHugh     of     Evesham,     cardinal      master  of  St.   Leonard's  hospital, 
priest  of  San  Lorenzo  in  Lucina.  He       See  vol.  i,  p.  xx. 
died  in  1287.  3See  no.  31.        Sampson  was  in 

2Geoffrey    of    Asphale    (Aspall),       possession  of  the  rectory  of  Barton- 
in-Fabis  at  this  time  (no.  768). 
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et  sequestracionem  fructuum  personanim,  nominatarum  in 
brevi,  sumus  plenius  executi,  et  fuerunt  missa  per  W., 
attornatum  domini. 

1437.     18  kal.  Julii  (June  14,  1286).      Cawode.      Littera  Letter  to 
directa   ad   curiam   regis   pro    attornato    domini   de   novo 

constituto.  Dilecto  in  Christo  domino  Willelmo  de  Burnton'.1  S?s  attorney! 
Preces  contentas  [in]  presentibus  vobis  confidenter  porrigi- 
mus,  sperantes  illas  per  vos  libenter  recipi  et  liberaliter 
exaudiri.  Cum  itaque  dilectum  nobis  Willelmum  de 
Thorneton,  exhibitorem  presencium,  generalem  attornatum 
nostrum  apud  Westmonasterium  ad  omnia  nostra  negocia 
fecimus  procuranda,  dileccionem  vestram  requirimus 
attencius  et  rogamus  quatinus  prefatum  attornatum  nostrum 
recommendatum  habere  velitis  in  omnibus  que  nos  tangunt, 
eidem  in  agendis  consilium  nostri,  si  placet,  impendentes 
intuitu  et  juvamen  ;  ita  quod  vobis  teneamur  ad  acciones 
uberes  graciarum.  Et,  ecce,  ad  vestra  beneplacita  nos 
habebitis  semper  gratos.  Bene  valete. 

Exordia   litterarum    pro    eodem    attornato.     Dilecto    in  AISO  to  sir 

Christo  filio,  domino  W.  de  Hameldon'.     Fragrans  opinio  SSiweton 
fame  vestre  odorifere  nos  excitat  et  impellit  ut  vos  requira- 
mus  hillariter  et  vestram  pro  nostris  expediendis  interpelle- 
mus  benivolenciam  confidenter.     Cum  itaque,  etc.,  usque  in 
finem. 

Aliud    exordium.      Amico    sibi    in    Christo    karissimo,  and  sir 
domino  Philippo  de  Wyluby.     Preces,  que  commoda  nostra  wmoughby. 
respiciunt,  vobis  secure  dirigimus  et  a  vestra  benivolencia 
votivum  favorem  cum  fiducia  maxima  postulamus.     Cum 
itaque,  etc.,  usque  in  finem.